
Přehled

Zásobník na kávová zrna
Pouze kávová zrna

Nádoba na mléko
Uchovává mléko pro kávovar

Vstup pro mletou kávu / pro tablety
Vkládejte pouze mletou kávu nebo 
čisticí tablety pro kávovar

Výstup nápoje
Lze nastavit nahoru a dolů do 
vhodné vzdálenosti od okraje 
šálku

Napájecí kabel
Připojení k napájení

Odkapávací miska 
Uchovává odpadní vodu  
a kávové zbytky

Hlavní vypínač 
Vysokonapěťový spínač, 
určený pro úplné vypnutí 

Pohotovostní režim
Stisknutím tlačítka po dobu 3 sekund 
zapnete/vypnete pohotovostní režim

Nádržka na vodu
Uchovává vodu pokojové 
teploty pro kávovar

Dotykový displej 
Ovládací obrazovka reagující 
na dotyk

Specifikace Příslušenství

Napětí a příkon kávovaru

Rozměry (Š/H/V)

Hmotnost produktuHmotnost produktuHmotnost produktuHmotnost produktu

Hlasitost

Rychlý průvodce uživatele

Nádoba na mléko 1x kus1x

1x

Naskenujte QR kód pro podrobné pokyny  
nebo navštivte www.embassycoffee.cz/guides

První spuštěníPrvní spuštěníPrvní spuštěníPrvní spuštěníPrvní spuštění

Získejte podrobné instrukce

Denní čištění a použití

Sestavení nádoby na mléko

Přidejte přiměřené množství čištěné 
vody (až po maximální úroveň)

Sestavení nádoby na mléko 
a kávovaru

Plnění kávových zrn

Připojte napájecí kabel a stiskněte 
vypínač

Úvodní obrazovka

Čištění odkapávací misky

Lehce nadzved-
něte a vytáhněte 

odkapávací misku

Čištění nádoby na mlékoČištění spojky a hadičky na mléko

Čištění víka zásobníku na kávová 
zrna

Odstranění výstupu kávy pro čištění

Sériové čísloSériové číslo Čištění části Metoda čištění Frekvence čištění

Odkapávací miska / kávová nádobka

Odstranění výstupu nápoje pro čištění

Čištění spojky a trubice na mléko

Nádoba na mléko

Kryt zásobníku na zrna

Opláchnutí vodou

Opláchnutí vodou

Opláchnutí vodou

Opláchnutí vodou

Opláchnutí vodou

10 šálků / použití

jednou týdně

jednou denně

jednou denně

jednou měsíčně

Ristretto Americano Teplé mléko Caffè latte

Dětský zámek Uživatel Nastavení



Espresso Professional
Vorařská 2075/4
143 00 Praha 4 – Modřany 
E-mail: info@espressoprofessional.cz
www.espressoprofessional.cz

Běžné problémy a řešení Upozornění

Poruchy

Káva není horká

Příčina Řešení

Šálek není předehřátý

Varný systém se ochlazuje

Nádrž na vodu je prázdná

Zásobník na kávová zrna 
je prázdný

Žádná káva nebo káva 
neteče plynule 

Nádoba na kávovou sedlinu 
je plná 

Přetékání odpadní vody

Podložka na odkapávání 
nejde vytáhnout

Není možné připravit 
mléčné nápoje

Kávová mletá zrna se 
rozsypala na mřížce

Nádrž na vodu není správně 
nainstalována

Voda v nádrži je již pod 
minimální úrovní

Kávová zrna jsou příliš mastná 
a mohou se zaseknout

Kávová zrna jsou čerstvá 
a příliš jemná

Doba čištění je kratší než 10 
sekund po vysypání sedliny

Omylem bylo stisknuto „není prázdné“

Namletá káva je příliš jemná

Filtr spařovací jednotky je ucpaný

Nalévání vody nad  
maximální úroveň

Příliš rychlé vyjmutí nádoby

Kávový výtok je příliš nízko

Napěňovač mléka / mléčná trubice /
konektor jsou ucpané

Kávová zrna jsou příliš hrubě mletá

Je nastaven příliš vysoký počet /
ukazatel mletí

 Prosím, umyjte šálek horkou vodou

Otevřete funkci předspaření (viz návod, jak ji otevřít)

Vyjměte nádrž a znovu ji nainstalujte

Přidejte čistou vodu (nepřekračujte značku „Max“ na nádrži)

Jemně poklepejte na násypku na kávová zrna

Zvyšte stupeň mletí, dokud varování nezmizí

Znovu nainstalujte odkapávací misku po 10 sekundách

Vytáhněte odkapávací misku, počkejte 10 sekund 
a poté ji zasuňte zpět, klikněte na „Vyprázdněno“

Zvyšte stupeň mletí, dokud nezačne téct káva

Použijte profesionální čisticí tablety k důkladnému 
vyčištění kávovaru 

Detekce hladiny vody má reakční dobu 10–20 sekund

Odkapávací misku vytahujte pomalu 

Nastavte výpusť kávy do nejvyšší polohy a poté 
vytáhněte odkapávací misku 

Odstraňte nečistoty od mléka a vyčistěte

Otočte nastavení mletí ve směru hodinových 
ručiček (menší číslo znamená jemnější mletí)

Snižte hodnotu stupně mletí 
(viz návod k nastavení)

1. Úvod
Tento návod je součástí balení. Prosím, uchovávejte tento návod na místě použití produktu a zajistěte, aby byl přehledný a čitelný.

2. Bezpečnostní upozornění
(1) Nesprávné použití kávovaru může způsobit drobná poranění.

*Před použitím si pečlivě přečtěte návod;
*Nainstalujte kávovar na místo, kde bude zajištěný a zároveň přístupný k udržbě;
*Zásobník na kávová zrna smí být naplněn pouze kávovými zrny

*Práce na elektrických zařízeních smí provádět pouze odborníci;
*Elektrické zařízení musí být připojeno k obvodu chráněném pojistkou;
*Dodržujte příslušné směrnice pro nízké napětí/stroje a národní nebo místní bezpečnostní předpisy;
*Nedotýkejte se elektrických částí pod napětím;
*Před údržbou vypněte hlavní vypínač a odpojte přístroj od napájení;
*Napájecí kabel smí vyměnit pouze odborný technik

(2) Nesprávné použití elektrických zařízení může způsobit úraz elektrickým proudem. Dbejte na následující:

3. Požadavky na instalaci
Umístění instalace: Tento výrobek musí být umístěn v suché a uzavřené místnosti, není vhodný pro venkovní použití, kde by mohl být vystaven dešti nebo stříkající vodě.
Výrobce nenese odpovědnost za nesprávné použití výrobku.
Maximální a minimální okolní teplota vhodná pro instalaci a provoz: +10 ~+40  (+50 ~+104 )
Maximální sklon pro bezpečný provoz: 10°

4. Údržba
Když se na obrazovce zobrazí výzvy k čištění a údržbě, je třeba provést odpovídající operace; tento produkt nesmí být omýván stříkající vodou.
Pro údržbu používejte čisticí prostředky doporučený výrobcem.
Nejvyšší a nejnižší okolní teplota pro správný provoz: +5 ~+35  (+41 ~+95 )
Požadavky na skladování při nízké teplotě: Pokud je třeba kávovar ve standardním provozu skladovat nebo přepravovat a okolní teplota je nižší než 0 , přístroj se 
nespustí.
Děti starší 8 let a osoby s tělesným, smyslovým nebo duševním postižením, nebo osoby s nedostatkem zkušeností a znalostí se musí nejprve naučit bezpečně ovládat 
přístroj a pod dohledem pochopit možná nebezpečí před jeho použitím.
Dbejte na bezpečnost dětí a zabraňte jim v hraní si s přístrojem.

*5. Hygienické předpisy*
Nesprávné používání potravin určených pro tento přístroj, jako je voda, káva a mléko, může způsobit zdravotní rizika! Dodržujte následující pokyny:
*Voda: Každý den nalijte do nádrže čistou vodu a před přidáním vody nádrž důkladně vyčistěte; Voda musí být čistá a bez znečištění, nepřidávejte korozivní vodu.
*Kávová zrna: Zkontrolujte, zda není obal poškozen. Kávová zrna skladujte na suchém, chladném a tmavém místě; Kávová zrna skladujte odděleně od čisticích prostředků; 
Po přidání kávových zrn okamžitě uzavřete víko zásobníku a používejte je v rámci doby trvanlivosti.
*Mléko: Nepoužívejte syrové mléko, pouze pasterizované nebo ultra-pasterizované mléko; Dbejte na správné skladování mléka před použitím; Nevyužívejte mléko, které je po 
datu expirace.

Výrobce

Rychlý průvodce uživatele


